
                                

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25.07.2025                                                                                                № 708 

г. Оха 

_-. 

Об утверждении Программы проведения проверки готовности 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к 

отопительному периоду 2025/2026 года на территории Охинского 

муниципального округа 

 

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному 

периоду, утвержденными приказом Министерства энергетике Российской 

Федерации от 13.11.2024 № 2234, руководствуясь пунктом 4 части I статьи 6 и 

статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

в целях проведения проверок готовности к отопительному периоду 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 

энергии, теплопотребляющие установки, которых подключены к системе 

теплоснабжения, руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муниципального 

округа Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к 

отопительному периоду 2025/2026 года на территории Охинского 

муниципального округа согласно Приложения к настоящему постановлению.  

2.  Признать утратившим силу постановления администрации Охинского 

муниципального округа от 04.06.2025 № 504, от 16.07.2025 № 678. 



3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www. adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа М.А. 

Земцову. 

 

Глава Охинского муниципального округа                                            Е.Н. Михлик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Охинского муниципального округа 

от 25.07.2025 № 708 
 

 

Программа проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и 

потребителей тепловой энергии, многоквартирных домов, учреждений 

социально-культурной сферы Охинского муниципального округа к 

отопительному периоду 2025/20026 гг. 

 

 1.Целью проведения проверки готовности теплоснабжающих 

организаций и потребителей тепловой энергии Охинского муниципального 

округа к отопительному периоду 2025/2026 года является оценка готовности к 

отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей 

тепловой энергии, многоквартирных домов (далее МКД), учреждения 

социально - культурной сферы. 

2. Комиссия проверяет выполнение теплоснабжающими организациями и 

потребителями тепловой энергии, МКД, учреждениями социально-культурной 

сферы Охинского муниципального округа требований, установленных главами 

I-II Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных 

приказом Министерства энергетике Российской Федерации от 13.11.2024 № 

2234 (далее - Правила), на предмет соблюдения соответствующих обязательных 

требований, установленных техническими регламентами и иными 

нормативными правовыми актами в сфере теплоснабжения. В случае 

отсутствия обязательных требований технических регламентов или иных 

нормативных правовых актов в сфере теплоснабжения в отношении 

требований, установленных Правилами, комиссия осуществляет проверку 

соблюдения локальных актов организаций, подлежащих проверке, 

регулирующих порядок подготовки к отопительному периоду. 

В целях проведения проверки комиссия рассматривает документы, 

подтверждающие выполнение требований, по готовности — при 

необходимости проводит осмотр объектов проверки. 

Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному 

периоду должна обеспечивать: 

-нормативную техническую эксплуатацию объектов жилищно-

коммунального хозяйства, соблюдение установленного температурно-

влажностного режима в помещениях, санитарно-гигиенических условий 

проживания населения; 



-максимальную надежность п экономичность работы объектов жилищно- 

коммунального хозяйства; 

-соблюдение нормативных сроков службы строительных конструкций и 

систем инженерно-технического обеспечения зданий жилищного фонда и 

социальной сферы, оборудования коммунальных сооружений; 

-рациональное расходование материально-технических средств и 

топливно- энергетических ресурсов. 

Своевременная и качественная подготовка объектов жилищно-

коммунального хозяйства к отопительному периоду достигается: 

-выполнением должностными лицами требований федерального и 

областного законодательства, муниципальных нормативных правовых актов, 

требований правил, руководств и инструкций по эксплуатации объектов 

жилищно-коммунального хозяйства; 

-разработкой и соблюдением проектно-смешной документации на 

строительство, планов капитального и текущего ремонтов, а также 

технического обслуживания объектов жилищно-коммунального хозяйства; 

-постоянным контролем за техническим состоянием, проведением всех 

видов планово-предупредительных осмотров, а также тщательным анализом 

причин возникновения аварий и неисправностей и определением необходимого 

объема ремонтно - восстановительных работ; 

 -четкой организацией и выполнением ремонтно-восстановительных и 

наладочных работ в установленные сроки и с требуемым качеством, 

эффективной системой постановки задач и подведения итогов ремонтно-

восстановительных работ; 

-укомплектованием организаций жилищно-коммунального хозяйства, 

подготовленным эксплуатационным и эксплуатационно-ремонтным персоналом 

до уровня, обеспечивающего решение возлагаемых задач; 

-материально-техническим обеспечением ремонтно-восстановительных 

работ, выделением необходимого целевого финансирования на 

эксплуатационные нужды, капитальный и текущий ремонты фонда, 

рациональным использованием материальных ресурсов; 

-выполнением в полном объеме организационно-технических мероприятий 

перед началом отопительного периода, комплекса проверок и испытаний 

оборудования на функционирование. 

3. Проверке подлежат: 

- теплоисточники, сети теплоснабжения теплоснабжающих организаций; 

- объекты потребителей тепловой энергии; 

- управляющие организации, ТСЖ; 



- владельцы тепловых сетей, которые не являются теплосетевыми 

организациями в соответствии с критериями, установленными пунктами 56 (1) 

и 56 (2) Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, 

утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 

08.08.2012 No 808, и которые осуществляют передачу тепловой энергии 

потребителям, теплопотребляющие установки которых присоединены к их 

сетям, или в cети теплосетевых организаций. 

4. Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Охинского 

муниципального округа организует: 

-работу комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 

источников теплоснабжения, тепловых пунктов, тепловых сетей округа, 

теплоснабжающих организаций, объектов жилищно-коммунального хозяйства и 

социальной сферы; 

-проверку готовности жилищного фонда к приему тепла, коммунальных 

сооружений к отопительному периоду, укомплектованность дежурных смен 

коммунальных объектов и аварийных бригад подготовленным и аттестованным 

персоналом, обеспеченность их аварийные неснижаемым запасом топливно-

материальных средств. 

Оценка готовности к отопительному периоду источников теплоснабжения, 

тепловых пунктов, тепловых сетей округа и в целом теплоснабжающих 

организаций определяется комиссией, утвержденной в установленном порядке 

органом местного самоуправления. 

Проверка осуществляется комиссией, которая образована органом 

местного самоуправления (далее — Комиссия). 

Работа Комиссии осуществляется в соответствии с реестром объектов 

теплоснабжения, многоквартирные дома, учреждений социально-культурной 

сферы, подлежащих оценки готовности к отопительному периоду 2025/2026 

года (реестр), в котором оказываются: 

-объекты, подлежащие проверке; 

-сроки проведения проверки; 

-документы, проверяемые в ходе проведения проверки, утвержденные 

приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234. 

В отношении каждого объекта оценки обеспечения готовности 

устанавливает их уровень готовности к отопительному периоду на основании 

значения индекса готовности, который прописывается в оценочном листе 

(приложение № 2). Индекс готовности объекта оценки обеспечения готовности 

определяется расчётным способом с точностью до 2 знаков после запятой в 

соответствии с формулами, установленными в оценочных листах. Уровень 



готовности лиц, указанных в пункте 3 настоящей программы, определяется как 

среднеарифметическое значение индексов готовности объектов оценки 

обеспечения готовности. 

По результатам расчета индекса готовности устанавливается: 

- уровень готовности «Не готов» - если индекс готовности менее 0,8 

баллов; 

- уровень готовности «Готов с условиями» если индекс готовности 0,9 

баллов и больше либо равен 0,8 баллам; 

-уровень готовности «Готов» - если индекс готовности больше либо равен 

0,9 баллам. 

Для теплоснабжающих организаций в случае, если бальная оценка хотя бы 

одного из нижеперечисленных показателей готовности, равна 0, то значение 

индекса готовности принимается не более 0,8 баллов. 

-показатель наличия акта о проведения очистки и промывки тепловых 

сетей, тепловых пунктов в соответствии с требованиями пунктов 5.3.37, 6.2.17, 

12.18 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, 

утвержденные приказом Минэнерго России от 24.03.2003 № 115 (далее — 

Правил № 115 «Технической эксплуатации тепловых энергоустановок); 

-показатель наличия, разработанного в соответствии с пунктом 2.7.10 

Правил № 115 нормативно-технического документа по организации ремонтного 

производства, разработке ремонтной документации, планированию и 

подготовке к ремонту, выводу в ремонт и производству ремонта, а также 

приемке и оценке качества ремонта; 

-показатель наличия актов проведения гидравлических испытаний на 

прочность и плотность трубопроводов тепловых сетей в соответствии с 

пунктом 6.2.32 Правил № 115; 

При расчете индекса готовности в случае, если требования к объекту 

теплоснабжения, установленные статьей 20 Федерального закона о 

теплоснабжении, не применяются в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, значение показателя в оценочных листах принимается 

равным 1. 

5. Действия при не устранении замечаний. 

В случае не устранения замечаний теплоснабжающими организациями, 

потребителям тепловой энергии комиссия в течение 5 дней со дня подписания 

акта передает данные федеральному органу исполнительной власти, 

уполномоченному на осуществление федерального государственного 

энергетического надзора в области промышленной безопасности, федеральным 

органом исполнительной власти в сфере обороны, обеспечения безопасности, 



государственной охраны, внешней разведки, исполнения наказаний (их 

подразделениями). 

В случае не устранения замечаний потребителями тепловой энергии МКД, 

ТСЖ комиссия в течение 5 рабочих дней со дня подписания акта передает 

данные органам государственной власти субъекта Российской Федерации в 

области жилищных отношений, осуществляющим региональный 

государственный надзор. 

6. Фиксация соблюдения требований. 

Не позднее одного рабочего дня, с даты завершения оценки обеспечения 

готовности, комиссией выдается акт по форме приложения N 5 к порядку 

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, 

утвержденному приказом Минэнерго Poccии от 13.11.2024 № 2234. 

В течение 5 рабочих дней со дня подписания акта комиссией для каждого 

лица, указанного в графике проведения оценки готовности к отопительному 

периоду, выдаётся паспорт готовности к отопительному периоду по форме 

приложения № 6 к Порядку проведения оценки обеспечения готовности к 

отопительному периоду, утвержденному приказом Минэнерго России от 

13.11.2024 № 2234.   



Приложение 1 

к Программе проведения оценки 

обеспечения готовности к 

отопительному периоду 2025-2026 годов 

 

Реестр объектов теплоснабжения, МКД, учреждений социально-культурной 

сферы, подлежащих оценки готовности к отопительному периоду 2025/2026 

года 

 

1. Объекты теплоснабжения, тепловые сети 

 
№пп Наименование предприятия/наименование 

объекта/адрес 

Сроки проведения 

оценки обеспечения 

готовности 

АО «Охинская ТЭЦ» 

1 Охинская ТЭЦ, г. Оха, 3-й км 08.09.2025 – 

26.09.2025 

МУП «Охинское коммунальное хозяйство» 

3 Тепловые сети г. Оха 08.09.2025 – 

26.09.2025 

МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

5 Котельная «Кедр-5», Охинский р-н, 

с. Москальво, ул. Портовая 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

6 Котельная «БМК № 32», Охинский р-н, 

с. Некрасовка, ул. Октябрьская 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

7 Котельная «Кедр-4», Охинский р-н, 

с. Тунгор, ул. Комсомольская 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

8 Модульная котельная, Охинский р-н, 

с. Восточное, ул. Школьная 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

 

2. Учреждения социально-культурной сферы 

 

№пп Наименование проверяемого лица 

Сроки проведения 

оценки обеспечения 

готовности 

1 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 1 

«Родничок» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

2 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 2 

«Солнышко» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

3 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 5 

«Звездочка» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

4 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 7 

«Журавушка» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 



5 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Центр развития ребенка 

- детский сад № 8 «Буратино» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

6 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 

«Золушка» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

7 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 20 

«Снегурочка» г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Охи имени Героя Советского Союза Антона 

Ефимовича Буюклы 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение начальная общеобразовательная школа № 

2 г. Охи имени Героя Советского Союза Григория 

Григорьевича Светецкого 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

10 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение общеобразовательная школа № 4 г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 

г. Охи имени кавалера ордена Мужества Алексея 

Викторовича Беляева 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

12 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 

г. Охи имени Героя Советского Союза Дмитрия 

Михайловича Карбышева 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

13 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение школа-детский сад с. Тунгор 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

14 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение школа-интернат с. Некрасовка имени 

Героя Социалистического труда Пайтана 

Герасимовича Чайка 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

15 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования Дом 

детства и юношества г. Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

16 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Охинская детская 

школа искусств № 1» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

17 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Охинская детская 

школа искусств № 2» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

18 

Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения «Охинская центральная районная 

больница» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

19 

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 

школа» г. 

Охи 

08.09.2025 – 

26.09.2025 



20 
Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Дельфин» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

21 Стадион г. Охи 
08.09.2025 – 

26.09.2025 

22 
Муниципальное бюджетное учреждение «Районный 

Дворец культуры» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

23 
Муниципальное бюджетное учреждение «Охинская 

централизованная библиотечная система» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

24 
Муниципальное бюджетное учреждение «Охинский 

краеведческий музей» 

08.09.2025 – 

26.09.2025 

 

3. Управляющих организаций, а также товариществ собственников жилья, 

жилищных корпоративов, жилищно-строительных кооперативов 

 
№п

п 

Наименование проверяемого лица Сроки проведения 

оценки обеспечения 

готовности 

МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

1 с. Восточное, ул. Береговая, 1/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

2 с. Восточное, ул. Береговая, 7 08.09.2025 – 26.09.2025 

3 с. Восточное, ул. Береговая, 9 08.09.2025 – 26.09.2025 

4 с. Восточное, ул. Береговая, 11 08.09.2025 – 26.09.2025 

5 с. Восточное, ул. Береговая, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

6 с. Восточное, ул. Береговая, 15 08.09.2025 – 26.09.2025 

7 с. Восточное, ул. Береговая, 16 08.09.2025 – 26.09.2025 

8 с. Восточное, ул. Школьная, 8А 08.09.2025 – 26.09.2025 

9 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 11 08.09.2025 – 26.09.2025 

10 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

11 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 14 08.09.2025 – 26.09.2025 

12 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 15 08.09.2025 – 26.09.2025 

13 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 16 08.09.2025 – 26.09.2025 

14 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

15 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 18 08.09.2025 – 26.09.2025 

16 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 19 08.09.2025 – 26.09.2025 

17 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 20 08.09.2025 – 26.09.2025 

18 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

19 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 99 08.09.2025 – 26.09.2025 

20 с. Некрасовка, ул. Парковая, 13А 08.09.2025 – 26.09.2025 

21 с. Москальво, ул. Советская, 10 08.09.2025 – 26.09.2025 

22 с. Москальво, ул. Советская, 12 08.09.2025 – 26.09.2025 

23 с. Москальво, ул. Советская, 45 08.09.2025 – 26.09.2025 

24 с. Москальво, ул. Советская, 46 08.09.2025 – 26.09.2025 

25 с. Москальво, ул. Советская, 47 08.09.2025 – 26.09.2025 

26 с. Москальво, ул. Советская, 48А 08.09.2025 – 26.09.2025 

27 с. Москальво, ул. Советская, 50 08.09.2025 – 26.09.2025 

28 с. Москальво, ул. Советская, 52 08.09.2025 – 26.09.2025 

29 с. Москальво, ул. Советская, 53 08.09.2025 – 26.09.2025 



30 с. Москальво, ул. Советская, 54 08.09.2025 – 26.09.2025 

31 с. Москальво, ул. Советская, 55 08.09.2025 – 26.09.2025 

32 с. Москальво, ул. Советская, 56 08.09.2025 – 26.09.2025 

33 с. Москальво, ул. Советская, 57 08.09.2025 – 26.09.2025 

34 с. Москальво, ул. Советская, 58 08.09.2025 – 26.09.2025 

35 с. Москальво, ул. Советская, 59 08.09.2025 – 26.09.2025 

36 с. Москальво, ул. Советская, 61 08.09.2025 – 26.09.2025 

37 с. Москальво, ул. Советская, 62 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «Управдом № 3» 

38 г. Оха, Комсомольская, 2 08.09.2025 – 26.09.2025 

39 г. Оха, Комсомольская, 26 08.09.2025 – 26.09.2025 

40 г. Оха, Комсомольская, 26/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

41 г. Оха, Комсомольская, 37 08.09.2025 – 26.09.2025 

42 г. Оха, Комсомольская, 37А 08.09.2025 – 26.09.2025 

43 г. Оха, Комсомольская, 39А 08.09.2025 – 26.09.2025 

44 г. Оха, Комсомольская, 4 08.09.2025 – 26.09.2025 

45 г. Оха, Комсомольская, 4А 08.09.2025 – 26.09.2025 

46 г. Оха, Комсомольская, 41 08.09.2025 – 26.09.2025 

47 г. Оха, Комсомольская, 43 08.09.2025 – 26.09.2025 

48 г. Оха, Комсомольская, 45 08.09.2025 – 26.09.2025 

49 г. Оха, ул. Дзержинского, 19 08.09.2025 – 26.09.2025 

50 г. Оха, ул. Дзержинского, 19/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

51 г. Оха, ул. Дзержинского, 21 08.09.2025 – 26.09.2025 

52 г. Оха, ул. Дзержинского,23 08.09.2025 – 26.09.2025 

53 г. Оха, ул. Дзержинского,23/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

54 г. Оха, ул. Дзержинского,25 08.09.2025 – 26.09.2025 

55 г. Оха, ул. Дзержинского,28 08.09.2025 – 26.09.2025 

56 г. Оха, ул. Дзержинского,29/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

57 г. Оха, ул. Дзержинского,31 08.09.2025 – 26.09.2025 

58 г. Оха, ул. Дзержинского,37/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

59 г. Оха, ул. Дзержинского,37/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

60 г. Оха, ул. Советская, 1/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

61 г. Оха, ул. Советская, 1/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

62 г. Оха, ул. Советская, 3А 08.09.2025 – 26.09.2025 

63 г. Оха, ул. Карла Маркса, 12/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

64 г. Оха, ул. Карла Маркса, 29/24 08.09.2025 – 26.09.2025 

65 г. Оха, ул. Карла Маркса, 37 08.09.2025 – 26.09.2025 

66 г. Оха, ул. Карла Маркса, 37/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

67 г. Оха, ул. Карла Маркса, 37/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

68 г. Оха, ул. Блюхера, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

69 г. Оха, ул. Блюхера, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

70 г. Оха, ул. Блюхера, 17А 08.09.2025 – 26.09.2025 

71 г. Оха, ул. Блюхера, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

72 г. Оха, ул. Блюхера, 26 08.09.2025 – 26.09.2025 

73 г. Оха, ул. Блюхера, 28 08.09.2025 – 26.09.2025 

74 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 7А 08.09.2025 – 26.09.2025 

75 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 24/1 08.09.2025 – 26.09.2025 



74 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 26 08.09.2025 – 26.09.2025 

75 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 28 08.09.2025 – 26.09.2025 

76 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 28/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

77 г. Оха, ул. Цапко, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

78 г. Оха, ул. Цапко, 26 08.09.2025 – 26.09.2025 

79 г. Оха, ул. Цапко, 26/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

80 г. Оха, ул. Красных Партизан, 22  08.09.2025 – 26.09.2025 

81 г. Оха, ул. Красных Партизан, 24  08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «Доверие» 

82 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/5 08.09.2025 – 26.09.2025 

83 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/9 08.09.2025 – 26.09.2025 

84 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/10 08.09.2025 – 26.09.2025 

85 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 19/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

86 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 19/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

87 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 19/5 08.09.2025 – 26.09.2025 

88 г. Оха, ул. Ленина, 42 08.09.2025 – 26.09.2025 

89 г. Оха, ул. Ленина, 44 08.09.2025 – 26.09.2025 

90 г. Оха, ул. Ленина, 44/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

91 г. Оха, ул. Ленина, 46/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

92 г. Оха, ул. Ленина, 46/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

93 г. Оха, ул. Ленина, 48 08.09.2025 – 26.09.2025 

94 г. Оха, ул. Ленина, 50 08.09.2025 – 26.09.2025 

95 г. Оха, ул. Ленина, 50/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «Управа» 

96 г. Оха, 2-ой участок, 1А 08.09.2025 – 26.09.2025 

97 г. Оха, 2-ой участок, 2А 08.09.2025 – 26.09.2025 

98 г. Оха, 2-ой участок, 3А 08.09.2025 – 26.09.2025 

99 г. Оха, 2-ой участок, 4А 08.09.2025 – 26.09.2025 

100 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/6 08.09.2025 – 26.09.2025 

101 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/8 08.09.2025 – 26.09.2025 

102 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/11 08.09.2025 – 26.09.2025 

103 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/12 08.09.2025 – 26.09.2025 

104 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 28 08.09.2025 – 26.09.2025 

105 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 28/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

106 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 30/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

107 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 28/7 08.09.2025 – 26.09.2025 

108 г. Оха, ул. 50 лет Октября, 42 08.09.2025 – 26.09.2025 

109  г. Оха, ул. 60 лет СССР, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

110 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 15 08.09.2025 – 26.09.2025 

111 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

112 г. Оха, ул. 60 лет СССР,17/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

113 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 19 08.09.2025 – 26.09.2025 

114 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 21 08.09.2025 – 26.09.2025 

115 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 23 08.09.2025 – 26.09.2025 

116 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 23/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

117 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 25 08.09.2025 – 26.09.2025 

118 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 7 08.09.2025 – 26.09.2025 



119 г. Оха, ул. Блюхера, 7 08.09.2025 – 26.09.2025 

120 г. Оха, ул. Блюхера, 9 08.09.2025 – 26.09.2025 

121 г. Оха, ул. Блюхера, 23 08.09.2025 – 26.09.2025 

122 г. Оха, ул. Блюхера, 23/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

123 г. Оха, ул. Блюхера, 25 08.09.2025 – 26.09.2025 

124 г. Оха, ул. Блюхера, 14 08.09.2025 – 26.09.2025 

125 г. Оха, ул. Блюхера, 14А 08.09.2025 – 26.09.2025 

126 г. Оха, ул. Геофизиков, 1 08.09.2025 – 26.09.2025 

127 г. Оха, ул. Дзержинского, 35/38 08.09.2025 – 26.09.2025 

128 г. Оха, ул. Дзержинского, 30/5 08.09.2025 – 26.09.2025 

129 г. Оха, ул. Дзержинского, 17/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

130 г. Оха, ул. Карла Маркса, 12 08.09.2025 – 26.09.2025 

131 г. Оха, ул. Карла Маркса, 14 08.09.2025 – 26.09.2025 

132 г. Оха, ул. Карла Маркса, 22 08.09.2025 – 26.09.2025 

133 г. Оха, ул. Карла Маркса, 34/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

134 г. Оха, ул. Карла Маркса, 34А 08.09.2025 – 26.09.2025 

135 г. Оха, ул. Карла Маркса, 34Б 08.09.2025 – 26.09.2025 

136 г. Оха, ул. Комсомольская, 12А 08.09.2025 – 26.09.2025 

137 г. Оха, ул. Комсомольская, 23 08.09.2025 – 26.09.2025 

138 г. Оха, ул. Комсомольская, 31 08.09.2025 – 26.09.2025 

139 г. Оха, ул. Комсомольская, 33 08.09.2025 – 26.09.2025 

140 г. Оха, ул. Красных Партизан, 20 08.09.2025 – 26.09.2025 

141 г. Оха, ул. Ленина, 11 08.09.2025 – 26.09.2025 

142 г. Оха, ул. Ленина, 11/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

143 г. Оха, ул. Ленина, 25 08.09.2025 – 26.09.2025 

144 г. Оха, ул. Ленина, 32 08.09.2025 – 26.09.2025 

145 г. Оха, ул. Ленина, 35 08.09.2025 – 26.09.2025 

146 г. Оха, ул. Ленина, 36/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

147 г. Оха, ул. Ленина, 36/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

148 г. Оха, ул. Ленина, 40/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

149 г. Оха, ул. Ленина, 45 08.09.2025 – 26.09.2025 

150 г. Оха, ул. Ленина, 40 08.09.2025 – 26.09.2025 

151 г. Оха, ул. Советская, 7 08.09.2025 – 26.09.2025 

152 г. Оха, ул. Советская, 17/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

153 г. Оха, ул. Советская, 22Б 08.09.2025 – 26.09.2025 

154 г. Оха, ул. Советская, 22В 08.09.2025 – 26.09.2025 

155 г. Оха, ул. Энтузиастов, 3 08.09.2025 – 26.09.2025 

156 г. Оха, ул. Энтузиастов, 4 08.09.2025 – 26.09.2025 

157 г. Оха, ул. Энтузиастов, 5 08.09.2025 – 26.09.2025 

158 г. Оха, ул. Энтузиастов, 6 08.09.2025 – 26.09.2025 

159 г. Оха, ул. Энтузиастов, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

160 г. Оха, ул. Цапко, 12 08.09.2025 – 26.09.2025 

161 г. Оха, ул. Цапко, 12/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

162 г. Оха, ул. Цапко, 12/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

163 г. Оха, ул. Цапко, 12/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

164 г. Оха, ул. Советская, 32Б 08.09.2025 – 26.09.2025 

165 г. Оха, ул. Советская, 32В 08.09.2025 – 26.09.2025 



166 г. Оха, ул. Советская, 32Г 08.09.2025 – 26.09.2025 

167 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 5 08.09.2025 – 26.09.2025 

168 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 38/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

169 г. Оха, ул. Блюхера, 14 08.09.2025 – 26.09.2025 

170 г. Оха, ул. Блюхера, 14А 08.09.2025 – 26.09.2025 

171 г. Оха, ул. Цапко, 1 08.09.2025 – 26.09.2025 

172 г. Оха, ул. Цапко, 1/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

173 г. Оха, ул. Цапко, 1А 08.09.2025 – 26.09.2025 

174 г. Оха, ул. Цапко, 2/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

175 г. Оха, ул. Дзержинского, 35Б 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «ПартнёрГрупп» 

176 г. Оха, ул. Военный участок, 10 08.09.2025 – 26.09.2025 

177 г. Оха, ул. Охотская, 5 08.09.2025 – 26.09.2025 

178 г. Оха, ул. Охотская, 7 08.09.2025 – 26.09.2025 

179 г. Оха, ул. Охотская, 8 08.09.2025 – 26.09.2025 

180 г. Оха, ул. Охотская, 8А 08.09.2025 – 26.09.2025 

181 г. Оха, ул. Охотская, 9 08.09.2025 – 26.09.2025 

182 г. Оха, ул. Охотская, 10 08.09.2025 – 26.09.2025 

183 г. Оха, ул. Советская, 18 08.09.2025 – 26.09.2025 

184 г. Оха, ул. Советская, 20 08.09.2025 – 26.09.2025 

185 г. Оха, ул. Советская, 22 08.09.2025 – 26.09.2025 

186 г. Оха, ул. Советская, 22А 08.09.2025 – 26.09.2025 

187 г. Оха, ул. Советская, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

188 г. Оха, ул. Дзержинского, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

189 г. Оха, ул. Дзержинского, 21/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

190 г. Оха, ул. Дзержинского, 39/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

191 г. Оха, ул. Красноармейская, 14 08.09.2025 – 26.09.2025 

192 г. Оха, ул. Красных Партизан, 11 08.09.2025 – 26.09.2025 

193 г. Оха, ул. Красных Партизан, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

194 г. Оха, ул. Красных Партизан, 15 08.09.2025 – 26.09.2025 

195 г. Оха, ул. Красных Партизан, 15/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

196 г. Оха, ул. Цапко, 28 08.09.2025 – 26.09.2025 

197 г. Оха, ул. Цапко, 28/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

198 г. Оха, ул. Цапко, 28/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

199 г. Оха, ул. Цапко, 28/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

200 г. Оха, ул. Цапко, 30 08.09.2025 – 26.09.2025 

201 г. Оха, ул. Цапко, 32 08.09.2025 – 26.09.2025 

202 г. Оха, ул. Цапко, 32/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

203 г. Оха, ул. Цапко, 32/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

204 г. Оха, ул. Карла Маркса, 31А 08.09.2025 – 26.09.2025 

205 г. Оха, ул. Карла Маркса, 33 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «Единство» 

206 г. Оха, ул. Дзержинского, 30А 08.09.2025 – 26.09.2025 

207 г. Оха, ул. Дзержинского, 22 08.09.2025 – 26.09.2025 

208 г. Оха, ул. Дзержинского, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

209 г. Оха, ул. Дзержинского, 26 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «Управдом Тунгор» 



210 с. Тунгор, ул. Ленина, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

211 с. Тунгор, ул. Ленина, 19 08.09.2025 – 26.09.2025 

212 с. Тунгор, ул. Ленина, 20 08.09.2025 – 26.09.2025 

213 с. Тунгор, ул. Ленина, 22 08.09.2025 – 26.09.2025 

214 с. Тунгор, ул. Комсомольская, 2А 08.09.2025 – 26.09.2025 

215 с. Тунгор, ул. Нефтяников, 2Б 08.09.2025 – 26.09.2025 

216 с. Тунгор, ул. Нефтяников, 12 08.09.2025 – 26.09.2025 

217 с. Тунгор, ул. Нефтяников, 13 08.09.2025 – 26.09.2025 

218 с. Тунгор, ул. Нефтяников, 15 08.09.2025 – 26.09.2025 

219 с. Тунгор, ул. Нефтяников, 10 08.09.2025 – 26.09.2025 

220 с. Тунгор, ул. Рабочая, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

221 с. Тунгор, ул. Рабочая, 19 08.09.2025 – 26.09.2025 

ООО «СервисГрад» 

222 г. Оха, ул. Комсомольская, 16 08.09.2025 – 26.09.2025 

223 г. Оха, ул. Комсомольская, 22 08.09.2025 – 26.09.2025 

224 г. Оха, ул. Комсомольская, 24 08.09.2025 – 26.09.2025 

225 г. Оха, ул. Победы, 10 08.09.2025 – 26.09.2025 

226 г. Оха, ул. Победы, 10А 08.09.2025 – 26.09.2025 

227 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 34 08.09.2025 – 26.09.2025 

228 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 36 08.09.2025 – 26.09.2025 

229 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 36/1 08.09.2025 – 26.09.2025 

230 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 36/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

231 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 36/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

232 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 38 08.09.2025 – 26.09.2025 

233 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 38/2 08.09.2025 – 26.09.2025 

234 г. Оха, ул. 60 лет СССР, 38/3 08.09.2025 – 26.09.2025 

235 г. Оха, ул. Ленина, 17 08.09.2025 – 26.09.2025 

236 г. Оха, ул. Дзержинского, 35 08.09.2025 – 26.09.2025 

237 г. Оха, ул. Дзержинского, 35А 08.09.2025 – 26.09.2025 

 

 

 

 

 

 

 


